

2024年教室寝室食堂空调采购(二次)

评审情况表

项目编号：N5108122024000020

2024-05-14

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	广元市美达商贸有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：广元市美达商贸有限公司； 报价金额： 1,151,588.00 （壹佰壹拾伍万壹仟伍佰捌拾捌元整）。
2	苍溪县汇龙电器有限责任公司	是	是	/	否	
3	四川希云图科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关证明材料。	否	第二成交候选人：苍溪县汇龙电器有限责任公司； 报价金额： 1,182,210.00 （壹佰壹拾捌万贰仟贰佰壹拾元整）。
4	四川诺尔诚光伏科技有限公司	是	否	评审条款"响应文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容"不通过，专家组长评审意见：产品分项表中无产品型号。	否	
5	四川明澍网络工程有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：四川明澍网络工程有限公司； 报价金额： 1,184,971.00 （壹佰壹拾捌万肆仟玖佰柒拾壹元整）。
6	河北时创未来电子商务有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供相关财务证明材料。	否	